見積番号

発行日

担当者

御 見 積 書

豊田市K様邸 様

現場住所
見積有効期限

下記の通り、御見積もり申し上げます。

60日

御見積金額

工事件名

（税込）

備考

¥556,500

Ｎｏ 数量工種

藤本翔馬
¥722,150

4 諸経費

呼称 金額単価

1 式

1 式

1 式

1 式

1 屋上防水工事

2 荷上げ費・荷下ろし費

3 廃材処分費

社名 株式会社 FSC

住所

¥40,000

¥10,000

¥50,000

合計金額 722,150

合計

消費税 65,650

値引き

656,500

携帯電話

10%

株
式
会
社
FSC

Ｐ 1

1 50 ㎡ 150 7500

2 30 m 1500 45000

3 30 m 1800 54000

4 50 ㎡ 5800 290000

5 30 m 3800 114000

6 2 ヶ所 15000 30000

7 2 ヶ所 8000 16000

556500

塩ビシート防水

入隅部

機械固定工法

御見積明細書
工事件名

屋上防水工事

No 名 称 仕 様 ・ 規 格 ・ 寸 法 数 量

高圧洗浄
外周鋼板取り付け

笠木押さえ鋼板取り付け

塩ビシート防水(立ち)
改修用ドレン取り付け

脱気筒取付

小 計

呼 称 単 価 金 額 備 考

株
式
会
社
FSC